município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RECLASSiFICACÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 01/2024

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n° 01/2024
nomeado pela Portaria n° 189 de 27 de março de 2024, mediante as condições
estipuladas neste edital e solicitação da candidata, torna público a RECLASSIFICAÇÃO
do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2024, nos seguintes termos:

Art. 1® ficam CLASSIFICADAS para o cargo de Agente Comunitário de Saúde as
inscrições para o PSF NIS -1 conforme listagem abaixo:

COLOCAÇÃO. PONTUAÇÃONOME DO CANDIDATO

10 Janice Minussu 37 pontos
20 Rejane dos Santos Lopes 20 pontos
3° Kauana Simon Lauxen 17 pontos
4° Andreia Taiza Silveira 01 pontos

5® Ana Pauia Sandri Soares 58 pontos

Art. 2^ Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Planalto, 09 de maio de 2024

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n® 189/2024